

资产负债表

2022年3月31日

编制单位：江苏博敏电子有限公司

单位：人民币元

审计类型：未经审计

资产	2022年3月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	84,542,441.61	174,097,599.52	短期借款	210,000,000.00	232,913,092.17
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	6,519,277.76	59,323,970.15	应付票据	173,108,074.88	173,405,357.39
应收账款	156,892,437.28	233,758,383.53	应付账款	372,964,036.25	412,848,783.83
应收款项融资	96,238,103.75	76,016,492.47	预收款项		
预付款项	2,431,379.69	27,644,440.85	合同负债	392,944.66	128,900.05
其他应收款	100,552,979.34	101,322,111.13	应付职工薪酬	6,470,373.85	9,500,000.00
其中：应收利息			应交税费	856,476.07	1,204,437.06
应收股利			其他应付款	2,384,885.55	2,416,078.93
存货	139,340,716.50	91,157,993.01	其中：应付利息		
合同资产			应付股利		
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	10,251,801.63	14,241,610.92
其他流动资产	40,803,629.35	20,318,676.95	其他流动负债		
流动资产合计	627,320,965.28	783,639,667.61	流动负债合计	776,428,592.89	846,658,260.35
			非流动负债：		
			长期借款	99,180,161.17	
			应付债券		
			其中：优先股		
			永续债		
			租赁负债		
非流动资产：			长期应付款		
债权投资			长期应付职工薪酬		
其他债权投资			预计负债		
长期应收款			递延收益	35,458,400.03	30,931,846.91
长期股权投资			递延所得税负债	22,065,628.76	22,664,058.60
其他权益工具投资			其他非流动负债		
其他非流动金融资产			非流动负债合计	156,704,189.96	53,595,905.51
投资性房地产			负债合计	933,132,782.85	900,254,165.86
固定资产	582,979,410.62	591,797,429.63	所有者权益(或股东权益)：		
在建工程	460,400,003.83	316,363,696.45	实收资本(或股本)	700,000,000.00	700,000,000.00
生产性生物资产			其他权益工具		
油气资产			其中：优先股		
使用权资产	52,603,826.75	54,193,553.12	永续债		
无形资产	24,195,879.61	24,410,066.61	资本公积	198,925,600.00	198,925,600.00
开发支出			减：库存股		
商誉			其他综合收益		
长期待摊费用	2,982,826.19	3,333,119.27	专项储备		
递延所得税资产	15,953,893.48	16,420,881.54	盈余公积		
其他非流动资产	209,267,779.93	144,369,181.03	未分配利润	143,646,202.84	135,347,829.40
非流动资产合计	1,348,383,620.41	1,150,887,927.65	所有者权益(或股东权益)合计	1,042,571,802.84	1,034,273,429.40
资产总计	1,975,704,585.69	1,934,527,595.26	负债和所有者权益(或股东权益)总计	1,975,704,585.69	1,934,527,595.26

法定代表人：

徐缘缘

主管会计工作负责人：

王秋芳

会计机构负责人：

王秋芳

利润表

2022年1-3月

编制单位：江苏博敏电子有限公司

单位：人民币元

审计类型：未经审计

项 目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业收入	189,098,168.86	221,485,735.39
减：营业成本	171,978,296.54	180,456,041.25
税金及附加	725,016.35	719,780.05
销售费用	59,956.97	1,146,607.10
管理费用	1,859,359.26	2,866,772.70
研发费用	8,672,370.77	9,147,934.15
财务费用	1,546,121.59	1,949,958.17
其中：利息费用	2,176,462.60	2,236,860.58
利息收入	420,572.87	127,374.02
加：其他收益	4,111,395.63	1,069,896.16
投资收益（损失以“-”号填列）	-34,238.37	890,619.26
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-39,396.07	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-155,176.92	-838,009.78
资产处置收益（损失以“-”号填列）		175,623.47
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	8,139,631.65	26,496,771.08
加：营业外收入	27,300.01	2,000.00
减：营业外支出		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	8,166,931.66	26,498,771.08
减：所得税费用	-131,441.78	2,701,029.37
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	8,298,373.44	23,797,741.71
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	8,298,373.44	23,797,741.71
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
六、综合收益总额	8,298,373.44	23,797,741.71
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



现金流量表

2022年1-3月

编制单位：江苏博敏电子有限公司

单位：人民币元

审计类型：未经审计

项 目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	194,750,366.52	120,234,540.57
收到的税费返还	1,804,060.96	4,323,110.64
收到其他与经营活动有关的现金	35,542,263.63	907,095.00
经营活动现金流入小计	232,096,691.11	125,464,746.21
购买商品、接受劳务支付的现金	178,693,272.25	214,612,065.75
支付给职工及为职工支付的现金	23,355,026.35	20,118,852.51
支付的各项税费	1,070,249.45	1,061,654.60
支付其他与经营活动有关的现金	27,003,056.64	3,485,705.68
经营活动现金流出小计	230,121,604.69	239,278,278.54
经营活动产生的现金流量净额	1,975,086.42	-113,813,532.33
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	6,992.88	1,430,132.59
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		3,242,654.87
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	5,000,000.00	310,000,000.00
投资活动现金流入小计	5,006,992.88	314,672,787.46
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	161,752,447.45	126,905,222.95
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	5,000,000.00	220,000,000.00
投资活动现金流出小计	166,752,447.45	346,905,222.95
投资活动产生的现金流量净额	-161,745,454.57	-32,232,435.49
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		100,000,000.00
取得借款收到的现金	144,180,161.17	110,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	144,180,161.17	210,000,000.00
偿还债务支付的现金	60,000,000.00	49,550,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	2,288,958.31	2,088,571.68
支付其他与筹资活动有关的现金	11,790,405.75	9,564,474.51
筹资活动现金流出小计	74,079,364.06	61,203,046.19
筹资活动产生的现金流量净额	70,100,797.11	148,796,953.81
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	91,772.09	101,240.20
五、现金及现金等价物净增加额	-89,577,798.95	2,852,226.19
加：期初现金及现金等价物余额	145,099,337.59	48,104,843.98
六、期末现金及现金等价物余额	55,521,538.64	50,957,070.17

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：